[image: image1.wmf]
Министерство строительства Республики Карелия

П Р И К А З

	от  27  января 2012 года

	№  24

г. Петрозаводск
	Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного учреждения, находящегося в ведении Министерства строительства Республики Карелия, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 7 пункта 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Республики Карелия от  30 декабря 2010 года  № 326-П «О порядке осуществления органами исполнительной власти Республики Карелия функций и полномочий учредителя  государственного учреждения Республики Карелия», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного  учреждения, находящегося в ведении Министерства строительства Республики Карелия, и об использовании закрепленного за ним  государственного  имущества, согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Действие настоящего Приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя Министра  В.А. Байкову.
Министр                                                                                           А.В. Ефимов